COMUNE DI CETO - Provincia di Brescia

UFFICIO TECNICO
REGISTRO DEGLI ACCESSI
L. 241/1990 - D.Lgs 33/2013

data

prot

oggetto

tipo di accesso

esito

data esito

prot

03/02/2023

871

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

03/02/2023

871

09/02/2023

1008

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

22/03/2023

1348

20/02/2023

1311

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

22/03/2023

1369

29/04/2023

3087

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

10/05/2023

3338

07/06/2023

4136

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

09/06/2023

4201

19/06/2023

4478

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

05/07/2023

4926

22/06/2023

4549

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

22/06/2023

4549

17/07/2023

5246

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

17/07/2023

5246

28/07/2023

5540

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

28/08/2023

6223

10

08/08/2023

5806

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

14/09/2023

6692

11

18/08/2023

5993

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

22/08/2023

6073

12

15/09/2023

6699

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

26/09/2023

6997

13

04/10/2023

7165

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

18/10/2023

7522

14

26/10/2023

7767

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

02/11/2023

7966

15

01/12/2023

8796

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

19/01/2024

446

16

28/12/2023

9424

richiesta documenti
amministrativi (documenti
edilizia privata)

Legge 241/1990

favorevole

29/12/2023

9472




